狩猟免状等亡失届出書
狩猟免状等再交付申請書
年　　月　　日
　長野県知事　　　　　殿

	住所
	（郵便番号　　―　　　）

	長野県収入証紙欄
（消印しないこと。）

	ふりがな
氏名

印

	職業

	生年月日
	年　　月　　日

	□亡　失　届
　　下記のとおり狩猟免状等を亡失しました。
□再交付申請
　　下記のとおり狩猟免状等を亡失（滅失、汚損、破損）しましたので再交付してください。

	種類
	□ 狩 猟 免 状（網猟、わな猟、第一種銃猟、第二種銃猟）
□ 狩 猟 者 登 録 証
□ 狩 猟 者 記 章

	狩猟免状又は
狩猟者登録証の番号
	　　　　　　　　　　　　　　号

	交付年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	亡失し、滅失し、汚損し、又は破損した事情

　（備考）１　不要な文字は抹消し、該当項目の□にレ印を付すこと。
　　　　　２　職業欄は、狩猟者登録証又は狩猟者記章に係る再交付の申請を行う場合に限り記入すること。